
UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 221-222, 
235- 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Bytoń Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Rady Gminy  Nr LXI/424/24 z dnia 25 marca 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.374.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.380.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.3.2024 z dnia 27 maja 2024 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.4.2024 z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

11) Uchwałą Rady Gminy Nr II/7/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku; 

12) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.6.2024 z dnia 18 czerwca 2024 roku; 

13) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.7.2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.8.2024 z dnia 16 lipca 2024 roku; 

15) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr III/17/24 z dnia 24 lipca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.10.2024 z dnia 30 lipca 2024 roku; 

17) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.11.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku; 

18) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.12.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku; 

19) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.14.2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku; 

20) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.16.2024 z dnia 4 września 2024 roku: 

21) Uchwała Rady Gminy Bytoń Nr V/22/24 z dnia 25 września 2024 roku; 

22) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.18.2024 z dnia 26 września 2024 roku; 

23) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.20.2024 z dnia 30 września 2024 roku; 

24) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.23.2024 z dnia 18 października 2024 roku; 

25) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr VI/31/24 z dnia 30 października 2024 roku; 

26) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.27.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku; 

27) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.30.2024 z dnia 21 listopada 2024 roku 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 39 285 833,64 zł zastępuje się kwotą 39 444 787,64 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 21 771 882,94 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 21 930 836,94 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



2) Kwota 17 513 950,70 zł dochodów majątkowych pozostaje bez zmian. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 42 755 425,51 zł wydatków zastępuje się kwotą 42 862 156,51 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 21 757 841,51 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 21 864 672,51 zł; 

2) Kwota 20 997 484 zł wydatków majątkowych pozostaje bez zmian. 

3. Do § 4.Kwotę deficyt budżetu 3 469 591,87 zł zastępuje się kwotą 3 417 368,87 zł, który planuje się 
pokryć przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 215 524,10 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3 201 844,77 zł. 

4. Do § 5. Kwotę 4 547 439,10 zł łącznych planowanych przychodów zastępuje się kwotą 4 495 216,10 zł, 
kwota 1 077 847,23 zł planowanych rozchodów pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Do § 7 Dokonuje się następującej zmiany: Treść załącznika Nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Gminy Bytoń Nr VII/34/24 z dnia 28 listopada 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 544 740,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 560,00 545 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 544 740,00Dostarczanie wody 0,00 560,00 545 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 200,00 0,00 560,00 4 760,00

600 26 196,00Transport i łączność 0,00 9 215,00 35 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 14 220,00Drogi publiczne gminne 0,00 9 215,00 23 435,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 14 220,00 0,00 9 215,00 23 435,00

700 31 377,00Gospodarka mieszkaniowa -6 967,00 0,00 24 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 16 837,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 967,00 0,00 9 870,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 867,00 -6 967,00 0,00 900,00

750 154 486,00Administracja publiczna 0,00 200,00 154 686,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 005,00 0,00 0,00 65 005,00

75023 65 405,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 200,00 65 605,00

65 005,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 65 005,00

Wpływy z różnych dochodów0970 400,00 0,00 200,00 600,00

756 4 882 021,14
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-14 652,00 69 212,00 4 936 581,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 829,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 353,00 8 182,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 5 829,00 0,00 2 353,00 8 182,00

75616 1 898 302,50

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-14 652,00 59 771,00 1 943 421,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 213 320,00 0,00 37 214,00 250 534,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 16 673,00 -14 652,00 0,00 2 021,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 25,00 0,00 25,00 50,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 140 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 500,00 0,00 217,00 1 717,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 4 334,00 0,00 2 315,00 6 649,00

75618 115 854,64
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 7 088,00 122 942,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 691,00 0,00 7 088,00 27 779,00

851 127 246,00Ochrona zdrowia 0,00 9 665,00 136 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85149 126 000,00Programy polityki zdrowotnej 0,00 9 665,00 135 665,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 0,00 0,00 9 665,00 9 665,00

900 1 333 429,36Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 91 721,00 1 425 150,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 304 223,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 83 593,00 387 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 296 292,00 0,00 83 438,00 379 730,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 472,00 0,00 155,00 1 627,00

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 225,00 42 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 35 000,00 0,00 7 225,00 42 225,00

90026 21 350,36Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 903,00 22 253,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 3 974,00 0,00 903,00 4 877,00

21 771 882,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 005,00 0,00 0,00 65 005,00

-21 619,00 180 573,00 21 930 836,94

majątkowe

17 513 950,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

691 026,31 0,00 0,00 691 026,31

0,00 0,00 17 513 950,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 285 833,64

756 031,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 756 031,31

-21 619,00 39 444 787,64180 573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 Wydatki do Uchwały Rady Gminy Bytoń Nr VII/34/24 z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 583 608,00 583 608,00 583 608,00 100,00 583 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 608,00 594 608,00 594 608,00 100,00 594 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 583 608,00 583 608,00 583 608,00 100,00 583 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 608,00 594 608,00 594 608,00 100,00 594 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 176 365,00 176 365,00 176 365,00 0,00 176 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 365,00 186 365,00 186 365,00 0,00 186 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 35 668,00 35 668,00 35 668,00 0,00 35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 668,00 36 668,00 36 668,00 0,00 36 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 55 350,00 55 350,00 55 350,00 28 600,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 550,00 65 550,00 65 550,00 38 800,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 53 850,00 53 850,00 53 850,00 28 600,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 050,00 64 050,00 64 050,00 38 800,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 391 779,93 4 402 879,93 4 125 762,28 3 310 354,28 815 408,00 0,00 198 483,00 78 634,65 0,00 0,00 1 988 900,00 1 988 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 700,00 53 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 445 479,93 4 456 579,93 4 173 462,28 3 310 354,28 863 108,00 0,00 204 483,00 78 634,65 0,00 0,00 1 988 900,00 1 988 900,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 223 487,68 223 487,68 223 067,68 204 026,68 19 041,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 487,68 231 487,68 231 067,68 204 026,68 27 041,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 822 290,60 3 822 290,60 3 747 422,60 3 080 585,60 666 837,00 0,00 9 863,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 838 290,60 3 838 290,60 3 757 422,60 3 080 585,60 676 837,00 0,00 15 863,00 65 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 9 863,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 863,00 15 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 106 842,00 106 842,00 106 842,00 0,00 106 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 842,00 116 842,00 116 842,00 0,00 116 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 6 768,00 6 768,00 6 768,00 500,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 768,00 34 768,00 34 768,00 500,00 34 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 468,00 4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 468,00 32 468,00 32 468,00 0,00 32 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 173 675,65 184 775,65 120 146,00 25 242,00 94 904,00 0,00 51 000,00 13 629,65 0,00 0,00 1 988 900,00 1 988 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 375,65 186 475,65 121 846,00 25 242,00 96 604,00 0,00 51 000,00 13 629,65 0,00 0,00 1 988 900,00 1 988 900,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 818 532,53 6 861 532,53 6 597 323,53 5 245 644,35 1 351 679,18 0,00 264 209,00 0,00 0,00 0,00 5 957 000,00 5 957 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 839,00 -55 839,00 -52 939,00 -46 443,00 -6 496,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 839,00 55 839,00 55 839,00 54 812,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 818 532,53 6 861 532,53 6 600 223,53 5 254 013,35 1 346 210,18 0,00 261 309,00 0,00 0,00 0,00 5 957 000,00 5 957 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 842 536,53 4 885 536,53 4 675 919,53 4 307 329,53 368 590,00 0,00 209 617,00 0,00 0,00 0,00 5 957 000,00 5 957 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 227,00 -30 227,00 -30 227,00 -30 000,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 612,00 55 612,00 55 612,00 54 812,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 867 921,53 4 910 921,53 4 701 304,53 4 332 141,53 369 163,00 0,00 209 617,00 0,00 0,00 0,00 5 957 000,00 5 957 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 632 360,00 632 360,00 632 360,00 632 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 560,00 638 560,00 638 560,00 638 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 70 125,00 70 125,00 70 125,00 70 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 125,00 52 125,00 52 125,00 52 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 181 697,00 181 697,00 181 697,00 0,00 181 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227,00 -227,00 -227,00 0,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 470,00 181 470,00 181 470,00 0,00 181 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 12 627,00 12 627,00 12 627,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 728 475,00 2 728 475,00 2 728 475,00 2 728 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 612,00 48 612,00 48 612,00 48 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 777 087,00 2 777 087,00 2 777 087,00 2 777 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 166 314,59 1 166 314,59 1 116 802,59 705 014,59 411 788,00 0,00 49 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 343,00 -19 343,00 -16 443,00 -16 443,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 198,59 1 147 198,59 1 100 586,59 688 571,59 412 015,00 0,00 46 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 49 512,00 49 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 612,00 46 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 108 455,00 108 455,00 108 455,00 108 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 955,00 103 955,00 103 955,00 103 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 13 595,00 13 595,00 13 595,00 13 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -943,00 -943,00 -943,00 -943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 652,00 12 652,00 12 652,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 42 703,00 42 703,00 42 703,00 0,00 42 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 930,00 42 930,00 42 930,00 0,00 42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 231,00 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 552 654,00 552 654,00 552 654,00 552 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 654,00 543 654,00 543 654,00 543 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 269,00 -6 269,00 -6 269,00 0,00 -6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 529,00 18 529,00 18 529,00 0,00 18 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 269,00 -6 269,00 -6 269,00 0,00 -6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 529,00 18 529,00 18 529,00 0,00 18 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 371 964,88 3 371 964,88 1 061 347,78 795 548,78 265 799,00 0,00 2 291 619,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 769,00 -5 769,00 -5 769,00 -5 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 366 195,88 3 366 195,88 1 055 578,78 789 779,78 265 799,00 0,00 2 291 619,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 716 723,69 2 716 723,69 425 454,69 376 612,69 48 842,00 0,00 2 291 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 769,00 -5 769,00 -5 769,00 -5 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 954,69 2 710 954,69 419 685,69 370 843,69 48 842,00 0,00 2 291 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 78 735,00 78 735,00 78 735,00 78 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 821,00 -4 821,00 -4 821,00 -4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 914,00 73 914,00 73 914,00 73 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 291 221,00 291 221,00 291 221,00 291 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 391,00 290 391,00 290 391,00 290 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 839,00 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 982 282,43 1 874 782,43 1 869 082,43 195 642,68 1 673 439,75 5 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 21 100,00 5 500,00 15 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 987 882,43 1 880 382,43 1 873 682,43 201 142,68 1 672 539,75 5 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 362 785,00 362 785,00 362 785,00 500,00 362 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 685,00 367 685,00 367 685,00 500,00 367 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 840,00 17 840,00 17 840,00 0,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 1 141 067,06 1 141 067,06 1 140 367,06 187 732,23 952 634,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 15 500,00 5 500,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 067,06 1 141 067,06 1 139 367,06 193 232,23 946 134,83 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 90 406,83 90 406,83 90 406,83 0,00 90 406,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 906,83 73 906,83 73 906,83 0,00 73 906,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 840 800,00 840 800,00 840 800,00 0,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 800,00 850 800,00 850 800,00 0,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 450 899,39 276 157,00 33 403,00 500,00 32 903,00 242 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 742,39 1 174 742,39 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 899,39 281 157,00 38 403,00 500,00 37 903,00 242 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 742,39 1 174 742,39 842 742,39 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 175 145,39 30 403,00 30 403,00 500,00 29 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 742,39 1 144 742,39 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 145,39 35 403,00 35 403,00 500,00 34 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 742,39 1 144 742,39 842 742,39 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 510 350,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 150,00 4 434 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 350,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 150,00 4 434 150,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 510 350,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 150,00 4 434 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 350,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 150,00 4 434 150,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 755 425,51 21 757 941,51 17 512 138,07 10 606 584,37 6 905 553,70 287 422,80 3 819 836,89 97 632,75 0,00 40 911,00 20 997 484,00 20 997 484,00 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie -78 108,00 -78 108,00 -75 208,00 -52 212,00 -22 996,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 839,00 184 839,00 177 839,00 70 512,00 107 327,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 862 156,51 21 864 672,51 17 614 769,07 10 624 884,37 6 989 884,70 287 422,80 3 823 936,89 97 632,75 0,00 40 911,00 20 997 484,00 20 997 484,00 842 742,39 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 5



treść Dz. Rozdz. § Dochody z opłat Wydatki z opłat

1 2 3 4 5 6

Ogółem budżet 969 356,00 1 141 067,06

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 969 356,00 1 141 067,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 969 356,00 1 141 067,06
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0490 969 356,00 0,00

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 700,00
wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 148 618,00
dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 969,23
składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 818,00
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4120 3 700,00

wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 700,00
zakup materiałów i wyposażenia 4210 73 906,83
zakup środków żywności 4220 100,00
zakup usług remontowych 4270 3 000,00
zakup usług zdrowotnych 4280 410,00
zakup usług pozostałych 4300 850 800,00
podróże służbowe krajowe 4410 200,00
różne opłaty i składki 4430 2 506,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 835,00
podatek od nieruchomości 4480 9 227,00
podatek od towarów i usług 4530 50,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4600 100,00

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000,00

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4710 1 427,00

Różnica między dochodami a wydatkami wynika z rozliczenia lat ubiegłych (171 711,06)
Ujęto w przychodach § 905.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bytoń                                                                              
Nr VII/34/24 z dnia 28 listopada 2024 roku          

Plany dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowania odpadami komunalnymi 
 w 2024 roku

klasyfikacja Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 495 216,10

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 215 524,10

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 279 692,00

Rozchody ogółem: 1 077 847,23

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 77 847,23

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody zwiększono plan dochodów o kwotę 560 zł z tytułu odsetek od należności. Plan 
zwiększono do wartości wykonanej.  

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększono plan 
dochodów o kwotę 9215 zł z tytułu wpływów za zajęcie pasa drogowego do wartości wykonanej.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszono plan dochodów o kwotę 6967 zł z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększono dochody z tytułu 
wynagrodzenia płatnika o kwotę 200 zł  

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

-w rozdziale 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zwiększono plan dochodów 
o kwotę 2 353 zł z tytułu z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych w formie karty 
podatkowej do wartości wykonanej. 

-w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększono plan 
dochodów w zakresie podatku od środków transportowych o kwotę 37 214 zł , a w zakresie podatku od 
spadków i darowizn zmniejszono o kwotę 14 652 zł, wpływy od posiadania psów zwiększono o 25 zł, 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększono o kwotę 20 000 zł, wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 217 zł oraz wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2 315 zł. 

-w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw zwiększono plan dochodów z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 7 088 zł 

W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej wprowadzono plan 
dochodów z tytułu otrzymanej darowizny, kwota 9 665 zł 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono plan dochodów o kwotę 83 593 zł 
do wartości wykonanej. 

-w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększono plan dochodów w zakresie 
pomocy technicznej programu „Czyste powietrze” o kwotę 7 225 zł.. 

-w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką z odpadami zwiększono plan dochodów 
o kwotę 903 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

WYDATKI: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody zwiększono plan wydatków na zakup energii o kwotę 10 000 zł oraz na różne 
opłaty i składki 1 000 zł  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększono plan wydatków kwotę 10 200 zł na opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy  

W dziale 750 Administracja publiczna 

-w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększono plan wydatków na zakup materiałów o kwotę 
5 000 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 3 000 zł (Catering 50-lecie pożycia małżeńskiego, przesyłki 
skredytowanie, wykonanie Roll-up. 

-w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000 zł na zakup odzieży 
ochronnej dla pracowników fizycznych zgodnie z przepisami BHP oraz 10 000 na zakup materiałów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 1



-w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększono plan wydatków na zakup 
usług pozostałych o kwotę 10 000 zł na wykonanie kalendarzy promujących Gminę Bytoń oraz 18 000 zł na 
wykonanie sztandaru Gminy Bytoń. 

-w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 1 700 zł na zakup 
niezbędnych materiałów dla sołtysów. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie na wniosek dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
przeniesiono kwotę 55 839 zł zwiększono wynagrodzenia i pochodne a zmniejszono inne wydatki. 
Szczegóły w załączniku Nr 2. 

W dziale 855 Rodzina na wniosek kierownika GOPS zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne o kwotę 5 769 zł. Środki te uwalniamy po pozyskaniu dotacji na zadania zlecone na ten cel. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono plan wydatków o kwotę 4 900 zł 
na przedłużenie licencji programu. 

-w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi przeniesiono kwotę 16 500 zł , zwiększono 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1000 zł oraz wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
5 500 zł oraz zakup usług o kwotę 10 000 zł, a zmniejszono na zakup materiałów 16 500 zł. 

-w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększono wydatki na zakup karmy o kwotę 700 zł 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększono plan o kwotę 5 000 zł na zakup oleju opałowego i glikolu dla świetlicy 
Niegibalice. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększono plan o kwotę 27 000 zł 
na zakup energii. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Piasecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2323144-A400-47B9-B3DA-41C9E8ADFC11. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


